



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: raquelepbarbosa@hotmail.com



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2020.08.20.30.PP.FMS

- * RAZÃO SOCIAL : EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
- * ENDEREÇO : RUA CORONEL ALEXANDRINO N° 906 MONTESE FORTALEZA - CE CEP : 60420-700
- * TELEFONE: 85 3491.08.97 CELULAR : 85 996297185 ,FAX 85 3491.2734 E - MAIL: raquel.michelle@hotmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supra-citada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação

LOTE 01- USO GERAL OPERACIONAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1.01	BACIA PLASTICA N° 18 300ML COR AZUL	UND	20	FDP	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
1.02	BACIA PLASTICA N° 18 300ML COR VERDE	UND	10	FDP	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 32,00	trinta e dois reais
1.03	BACIA PLASTICA N° 18 300ML COR VERMELHA	UND	10	FDP	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 32,00	trinta e dois reais
1.04	BANDEIRA DE TECIDO COR AMARELA 30X20CM PADRÃO FUNASA/SESA	UND	15	FDP	R\$ 16,00	dezesesseis reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
1.05	PESCA LARVA COR AZUL, DE ARAME GALV. TAM:45CM	UND	10	FDP	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
1.06	COLHER DE MEDIDA PLASTICA P/ ABATE DE 05GR E 20GR	UND	10	FDP	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 32,00	trinta e dois reais
1.07	CORDA DE NYLON TIPO VARAL 3MM-1/8POL.	RL	5	ITACORDA	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
1.08	ESCADA DE ALUMÍNIO 3,10MT- ALTURA COM 12 DEGRAUS	UND	5	ALULEV	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
 Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
 Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
 CNPJ: 26.393.102/0001-08
 Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
 Email: raquelepbarbosa@hotmail.com



1.09	ESCALA METRICA DE PLASTICO DE 03 MTS	UND	10	MAX	R\$	20,00	vinte reais	R\$	200,00	duzentos reais
1.10	ESPELHO DE BOLSO REDONDO 5CM DIAMETRO	UND	10	FDP	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	24,00	vinte e quatro reais
1.11	LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL 1 LED -150MT DIST.	UND	30	EVOLUÇÃO	R\$	36,00	trinta e seis reais	R\$	1.080,00	mil e oitenta reais
1.12	FRASCO TRANSP. 100ML C/TAMPA	UND	200	J PROLAB	R\$	3,20	três reais e vinte centavos	R\$	640,00	seiscentos e quarenta reais
1.13	RECIPIENTE PLASTICO C/TAMPA FURADA P/TRIATOMINEOS	UND	100	J PROLAB	R\$	3,60	três reais e sessenta centavos	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais
1.14	SACO PLASTICO TRANSPARENTE CAP.01 A 05KG	KG	3	RAVIA	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	84,00	oitenta e quatro reais
1.15	LINHA DE NYLON FIO TORCIDO P/USO COM TELA DE NYLON	RL	5	ACRILEX	R\$	20,00	vinte reais	R\$	100,00	cem reais
1.16	AGULHA P/COSTURA DE TELA Nº02 C/20UND	CTA	10	COATS	R\$	4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$	48,00	quarenta e oito reais
1.17	TECIDO BRIM CAQUI SANTISTA SOL A SOL P/FARDAMENTOS	MT	100	SANTISTA	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	3.200,00	três mil e duzentos reais
1.18	TUBOS DE ENSAIO DE VIDRO TAM : 12 x 75	UND	100	RONIALZI	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$	56,00	cinquenta e seis reais
1.19	TAMPA PLASTICA P/TUBO DE ENSAIO 12 x 75	UND	100	RONIALZI	R\$	0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$	24,00	vinte e quatro reais

VALOR TOTAL ***** R\$ **9.004,00**
 NOVE MIL E QUATRO REAIS.

LOTE 02 — FARDAMENTO PARA AGENTES DE ENDEMIAS

EM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
2.01	CALÇA EM BRIM PROF. COR CAQUI	UND	20	FDP	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
2.02	CAMISA EM BRIM PROF. COR CAQUI MANGA CURTA	UND	10	FDP	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
2.03	CAMISA EM BRIM PROF. COR CAQUI MANGA LONGA	UND	10	FDP	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
2.04	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA/SESA P/AG.DE ENDEMIAS	UND	20	FDP	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
2.05	BOLSA DE LONA P/SUPERVISOR PADRÃO FUNASA/SESA	UND	1	FDP	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 104,00	cento e quatro reais
2.06	BOTA DE COURO PRETA SOLADO PU C/ELASTICO	PAR	12	VULCAFLEX	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
2.07	BONÉ BIBICO PADRÃO FUNASA C/REGULAGEM	UND	20	FDP	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: raquelepbarbosa@hotmail.com

2.08	MEIAS DE ALGODÃO TAM-UNICO COR PRETA OU AZUL	PAR	20	SIMBA	R\$	8,00	oito reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
2.09	CINTO DE NYLON CAQUI/PRETO FIVELA AJUSTÁVEL	UND	10	FDP	R\$	8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$	88,00	oitenta e oito reais

VALOR TOTAL ***** R\$ 6.104,00
SEIS MIL, CENTO E QUATRO REAIS.



LOTE 03 - FARDAMENTOS PARA AGENTES DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
3.01	CALÇA JEANS AZUL	UND	80	FDP	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
3.02	SAIA JEANS AZUL	UND	4	FDP	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
3.03	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PIQUET	UND	111	FDP	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 7.548,00	sete mil, quinhentos e quarenta e oito reais
3.04	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PV VICOSADA	UND	74	FDP	R\$ 62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 4.617,60	quatro mil, seiscentos e dezessete reais e sessenta centavos
3.05	BOLSA DE NYLON P/ PSF PADRAO FUNASA/SESA	UND	74	FDP	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 5.624,00	cinco mil, seiscentos e vinte e quatro reais
3.06	TÊNIS COR PRETO	PAR	74	BOX	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 8.880,00	oito mil, oitocentos e oitenta reais
3.07	SAPATO 10VS48V- BP COM CADARÇO DE COURO COR PRETO TAMANHOS VARIADOS	PAR	74	VULCAFLEX	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 5.032,00	cinco mil e trinta e dois reais
3.08	BALANÇA PEDIATRICA EM AÇO INOX CAP. ATE 25KG C/GANCHO E CORDA	UND	60	CAUMAQ	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
3.09	SUPORTE P/BALANÇA PEDIATRICA MOD.01 CALÇINHA	UND	60	FDP	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
3.10	SUPORTE P/BALANÇA PEDIATRICA MOD.02 REDINHA	UND	60	FDP	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
3.11	FITA MÉTRICA TAM. 1,50 METROS	UND	50	POP	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
3.12	BALANÇA P/BANHEIRO DE PÉ DIGITAL DE VIDRO CAP.150 KG	UND	74	UTIL BAZAR	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 7.696,00	sete mil, seiscentos e noventa e seis reais
3.13	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 30 120ML	UND	37	SUNDAY	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: raquelepbarbosa@hotmail.com



3.14	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 60 120ML	UND	111	SUNDAY	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	3.108,00	três mil, cento e oito reais
3.15	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 60 200ML	UND	111	SUNDAY	R\$	36,00	trinta e seis reais	R\$	3.996,00	três mil, novecentos e noventa e seis reais
3.16	COLETE EM BRIM P/VIGILANCIA SANITARIA	UND	3	FDP	R\$	104,00	cento e quatro reais	R\$	312,00	trezentos e doze reais
3.17	JAQUETA EM BRIM C/ZIPER P/SUPERVISOR MOD.1	UND	3	FDP	R\$	104,00	cento e quatro reais	R\$	312,00	trezentos e doze reais
3.18	JAQUETA EM BRIM C/ZIPER P/SUPERVISOR MOD.2	UND	3	FDP	R\$	104,00	cento e quatro reais	R\$	312,00	trezentos e doze reais
1	MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA	UND	3	FDP	R\$	176,00	cento e setenta e seis reais	R\$	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
3.22	BOLSA DE BRIM P/CAMPANHA DESRATIZAÇÃO	UND	6	FDP	R\$	112,00	cento e doze reais	R\$	672,00	seiscentos e setenta e dois reais

VALOR TOTAL ***** R\$ 69.313,60

SESSENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.

LOTE 4 - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
4.01	MASCARA CG 306 P / VAPORES ORGANICOS E GASES ACIDOS	UND	20	CARBOGRAFI T	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
4.02	CARTUCHO / FILTRO RC 203 P/ VAPORES ORGANICOS E GASES ACIDOS	UND	40	CARBOGRAFI T	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
4.03	MÁSCARA FACIAL FULL FACE RB STD ABS P/ 01 FILTRO	UND	20	AIR SAFETY	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais	R\$ 10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
4.04	FILTRO TIPO 9000 A2B2 VO.GA P/ MASCARA RB	UND	20	AIR SAFETY	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
4.05	CAPACETE PLÁSTICO PVC ABA TOTAL C/CARNEIRA	UND	5	ULTRA MASTER	R\$ 38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
4.06	ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO INCOLOR	UND	20	CARBOGRAFI T	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
4.07	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE P/M/G	PAR	15	DANNY	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
4.08	LUVA DE PVC C/FORRO CANO LONGO 36CM	PAR	15	YELING	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 300,00	trezentos reais

VALOR TOTAL ***** R\$ 15.988,00

QUINZE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS.

Handwritten signatures and initials in blue ink.



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
 Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
 Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
 CNPJ: 26.393.102/0001-08
 Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
 Email: raquelepbarbosa@hotmail.com



1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 100.409,60 (CEM MIL , QUATROCENTOS E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS.)
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.



ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MONDUBIM - CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE MONDUBIM DA COMARCA DE FORTALEZA
 Tabelião: FERNANDA MARIA ALVES GOMES - Tabelião Substituto: IGOR MAFRA CERQUEIRA
 CNPJ: 36.698.732/0001-44 - Rua Clemente Silva, Nº 251 - Mondubim - CEP 60.711-445 - Fortaleza - CE
 Tel: (85) 3296.2821 / 3467.0769 - E-mail: cartoriomondubim@hotmail.com.br

Reconheço por semelhança a firma indicada de
JOÃO PEDRO MEDEIROS BARBOSA
 que confere c/ o padrão reg. nesta serventia. Dou fé.
 Fortaleza, 01 de setembro de 2020. Em test. da verdade
 REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NATURAIS - NOTAS
 Camila Padilha de Melo Nascimento (Escrivente Autorizada)
 Valor Total R\$ 4,74

Confira os dados do ato em: sibodigital.tjce.jus.br/portal

PÁG: 05

E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS E RE



João Pedro Medeiros Barbosa
 João Pedro Medeiros Barbosa
 RG 200852772870
 CPF 073 371 503-69
 CNPJ 26 393 102/0001-08

